
857891 Malá Morávka-Karlova Studánka-Malá Morávka Platí od 2.3.2025 do 13.12.2025

Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha 1, Nové Město, provozovna Malá Morávka, tel. +420 734 843 500
km

0
1

3
4
5

8
14

0
4
5
6
7
8
9
10
11

14
20

0
1
5
6
7
8
9
10
11
12
15
16
17
18
19
25

Tč

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

............................Malá Morávka,pila
..........................Malá Morávka,zast.

.............Malá Morávka,Karlov,garáž
........Malá Morávka,Karlov,ubytovna
....Malá Morávka,Karlov,rest.Praděd

...............Malá Morávka,Karlov,SPD
....................Malá Morávka,u Rychty

.........................Malá Morávka,škola
..........Malá Morávka,Pod Kopřivnou

.........................Malá Morávka,horní
.....Karlova Studánka,Hvězda aut.st.
......Karlova Studánka,rest.Hubertus
...Karlova Studánka,dolní parkoviště
......Karlova Studánka,rest.Hubertus
.....Karlova Studánka,Hvězda aut.st.

..........Malá Morávka,Ovčárna točna

od

př

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

1

H
207
227
307
317
337
347
367
377
397
407
447
467
507
527
008
158

5

XRH
L
348A
428
438
458
468
488
498
518
528

009
159

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

15

6+R
HL

348A
428
438
458
468
488
498
518
528

009
159

3

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
H
508
528
009
159

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

21

...

...
6+
H
459
469
489
499
519
529

0010
1510

35

...

...
XH
14
459
469
489
499
519
529

0010
1510

23
6
11
459
479

499
519
529

0010
1510

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

25
7
12
459
479

499
519
529

0010
1510

19

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
H
509
529
0010
1510

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

37

...

...
6+
H
4510
4610
4810
4910
5110
5210

0011
1511

7

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
H
5010
5210
0011
1511

9

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
H
5011
5211
0012
1512

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

11

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
H
5012
5212
0013
1513

13

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
H
5013
5213
0014
1514

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

29

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
H
5014
5214
0015
1515

33

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
H
5015
5215
0016
1516

27

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
H
5016
5216
0017
1517

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

41

...

...

...

...

...

...

...

...

...
6+
H
12
5017
5217
0018
1518

43

...

...

...

...

...

...

...

...

...
6+
H
12
5018
5218
0019
1519

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu

7 jede v neděli
+ jede v neděli a ve státem uznané svátky

spoj jede po jiné trase
R k jízdence je možné zakoupit místenku

H spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

11 jede také 18.4.25
12 jede od 28.6.25 do 31.8.25
14 jede od 2.3.25 do 30.3.25
L spoj přepravuje jízdní kola  od 1.5.2025 do 28.9.2025, nejvýše 7 kol(a)

A spoj 5 Tč 2: spoj 5 vyčká v zastávce Malá Morávka,zast. příjezdu spoje 11 linky 910145 z Ostrava,Svinov,
nádr. (bez přestupu) nejvýše 1 minut

A spoj 15 Tč 2: spoj 15 vyčká v zastávce Malá Morávka,zast. příjezdu spoje 3 linky 910145 z Ostrava,Svinov,
nádr. (bez přestupu) nejvýše 1 minut

Na lince platí tarif MHD Malá Morávka vyhlášený dopravcem. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince.
Na lince je možné zakoupit celodenní jízdenku pro neomezený počet jízd během jednoho dne.
Krátkodobé a dlouhodobé jízdenky ODIS neplatí.
Nástup do vozidel je povolen pouze předními dveřmi.
Cestující s místenkou ztrácí právo na rezervované místo, neobsadí-li jej nejpozději 5 minut před odjezdem spoje z výchozí zastávky a na následujících zastávkách v čase odjezdu dle jízdního řádu.
Rezervaci místa pro jízdní kolo je možné provést pouze přes rezervační systém na https://umbrella.rezervace.online/
Přeprava elektrokol a elektrokoloběžek je vyloučena.

R k jízdence je možné zakoupit místenku ve všech předprodejních kancelářích AMS a na amsbus.cz

CIS JŘ © CHAPS spol. s r.o.



857891 Malá Morávka-Karlova Studánka-Malá Morávka Platí od 2.3.2025 do 13.12.2025

Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha 1, Nové Město, provozovna Malá Morávka, tel. +420 734 843 500
opačný směr

km

0

6
9
10
11

13
14

0

6
9
10
11
12
13
14
15
16
20

0
6
7
8
9
10
13
14
15
16
17
18
19
20
24
25

Tč

16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1

..........Malá Morávka,Ovčárna točna
.....Karlova Studánka,Hvězda aut.st.
......Karlova Studánka,rest.Hubertus
...Karlova Studánka,dolní parkoviště
......Karlova Studánka,rest.Hubertus
.....Karlova Studánka,Hvězda aut.st.

.........................Malá Morávka,horní
..........Malá Morávka,Pod Kopřivnou

.........................Malá Morávka,škola
....................Malá Morávka,u Rychty
...............Malá Morávka,Karlov,SPD

....Malá Morávka,Karlov,rest.Praděd
........Malá Morávka,Karlov,ubytovna

.............Malá Morávka,Karlov,garáž
..........................Malá Morávka,zast.
............................Malá Morávka,pila

od

př

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

2

H
308
408
428
448
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...

4

H
309
409
429
449
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...

6

H
3010
4010
4210
4410
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

8

H
3011
4011
4211
4411
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...

10

H
3012
4012
4212
4412
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...

26

H
14
3013

4013
4313
4413
4513
4613
4813
4913
...
...
...
...

12

H
3013
4013
4213
4413
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

22

H
14
3014

4014
4314
4414
4514
4614
4814
4914
...
...
...
...

16

H
3014
4014
4214
4414
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...

24

6
11
3015

4015
4315
4415
4515

4715
4915

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

34

7
12
3015

4015
4315
4415
4515

4715
4915

28
6+
H
13
3015

4015
4315
4415
4515
4615
4815
4915
...
...
...
...

18

H
3015
4015
4215
4415
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...

32

XRH
L
3016

4016
4316
4416
4516
4616
4816
4916
5016
5216
5816B

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

36

6+R
HL

3016

4016
4316
4416
4516
4616
4816
4916
5016
5216
5816B

...

30

H
3016
4016
4216
4416
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...

38
6+
H
12
3017
4017
4217
4417
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...

20

XH
3017
4017
4217
4417
4817
5017
5317
5417
5517
5617
5817
5917
0018
0218
0818
1018

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

40
6+
H
10
3017
4017
4217
4417
4817
5017
5317
5417
5517
5617
5817
5917
0018
0218
0818
1018

42
6+
H
12
3018
4018
4218
4418
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...

44
6+
H
12
3019
4019
4219
4419
4819
5019
5319
5419
5519
5619
5819
5919
0020
0220
0820
1020

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu

7 jede v neděli
+ jede v neděli a ve státem uznané svátky

spoj jede po jiné trase
R k jízdence je možné zakoupit místenku

H spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

10 nejede od 28.6.25 do 31.8.25
11 jede také 18.4.25
12 jede od 28.6.25 do 31.8.25
13 nejede od 2.3.25 do 30.3.25
14 jede od 2.3.25 do 30.3.25

L spoj přepravuje jízdní kola  od 1.5.2025 do 28.9.2025, nejvýše 7 kol(a)
B spoj 32 Tč 2: na spoj 32 navazuje v zastávce Malá Morávka,zast. spoj 12 linky 910145 do Ostrava,Svinov,

nádr. (bez přestupu)
B spoj 36 Tč 2: na spoj 36 navazuje v zastávce Malá Morávka,zast. spoj 4 linky 910145 do Ostrava,Svinov,

nádr. (bez přestupu)

Na lince platí tarif MHD Malá Morávka vyhlášený dopravcem. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince.
Na lince je možné zakoupit celodenní jízdenku pro neomezený počet jízd během jednoho dne.
Krátkodobé a dlouhodobé jízdenky ODIS neplatí.
Nástup do vozidel je povolen pouze předními dveřmi.
Cestující s místenkou ztrácí právo na rezervované místo, neobsadí-li jej nejpozději 5 minut před odjezdem spoje z výchozí zastávky a na následujících zastávkách v čase odjezdu dle jízdního řádu.
Rezervaci místa pro jízdní kolo je možné provést pouze přes rezervační systém na https://umbrella.rezervace.online/
Přeprava elektrokol a elektrokoloběžek je vyloučena.

R k jízdence je možné zakoupit místenku ve všech předprodejních kancelářích AMS a na amsbus.cz

CIS JŘ © CHAPS spol. s r.o.




